4^{ta} filiali
florei 91 denarii 46

5^a filiali
florei 13 denarii 08

6^{ta} filiali
florei 19 denarii 07

7^a filiali
florei 25 denarii 23 $\frac{1}{2}$

Summa universorum proventuum parochi
florei 228 denarii 00

18° Assumptis considerationibus iis, quod 1° numerus animarum hoc populi tantus sit, ut moderna Ecclesia mater eundem capere non possit cogaturque magna pars tempore etiam Hyberno ab extus praeterim in ambitu Ecclesiae hic Divina audire, quod item 2^{do} Parochus numerum hunc animarum debite ac rate curare velit, plane inquietos esse tamdunque postremo manere hoc accurate fungendo fatigare debeat; quod item 3° Tertia et 4^{ta} in ordine filiales a matre non parum dissita sint et Parochus eo excurrenti in aliis remoram ponant. Denique 4^{to} quod temporibus exundationum e filialibus 3^a 4^{ta} et 5^{ta} ad matrem proficiscentibus hoc vadando sive vero navigando accessus admodum incomodus sit atque periculosus in filiali quinta Pályin¹⁴³ dicta veluti in filialium ei adjudendarum atque a matre Solymos avellendarum quippe 3^a 4^{ta} 5^{ac} 6^a et 7^{mac} meditatio sita novam matrem Ecclaesiam defigendam esse judicari.

143 Pályin, Palín [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Palín (Solymos filiája), Szobránci esp. ker.; Conscriptio1806: -

19° Parochus in erigenda taliter nova matre in adjungendis filialibus novos proventus nullos habiturus est praeter conscriptos sed nec modalitas ulla se exhibet qualiter ei de congrua subsistentia provideri possit. Sed et

20° Spes plane nulla affulget ut Dominium terrestre hoc fine quo quidpiam collaturum

21° Qualiter etiam Parocho alteri in quantum per avulsionem filialium in proventu decendentiam pateretur de congrua sub distantia provident posset, non nisi altior judico ad invenire potest.

22° In filiali in matrem erigenda Ecclesia et Domo [fol. 165r] Parochiali imo ipso quoque fundo haud praexistentibus proliter de his erigendis et procurandis prospici possit modum nullum patere, illud nihilominus quod Parochiani caeteroquin oneribus publicis pressit ac praeterea attenuati construendis talibus plane impares sunt indebium esse

23° Parochus in Matre moderna Solymos non tenet capellanum.

Cantor in Matre Solymos

1° Domus Scholaris nulla sed tantum propria habitationis ex uno cubili, atrio et camera constructa lignea stramine tecta, Horto imo et ipsa area aliquandam ampliori destituta.

2° Habet proventus annue: Ex Fundis extravillanis nihil quia nullum habet excisum cui si pro congruo ad mediam sessionem excindendus foret, praeter adjustmentem intravillani assignanda ei venirent terrarum arabilium jugera in simul 10. Pratorum falcastra 6.